Pielegnacja dla wtosow - szkolenie 3 720,00 PLN brutto
Numer ustugi 2025/10/27/13688/3108021 3720,00 PLN netto

155,00 PLN brutto/h
w 155,00 PLN netto/h

© Bydgoszcz / stacjonarna

FOUR J"Sp.zo.0. & Ustuga szkoleniowa

Kk KKK 47/5 @ g4p
9590 ocen B 03.12.2025 do 05.12.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Uroda

Ustuga skierowana jest do wtascicieli i pracownikéw salonéw fryzjerskich,
ktérzy chca poznac tajniki pielegnacji wioséw, podniesé jakosé

Grupa docelowa ustugi L , . .
$wiadczonych ustug oraz wykorzystaé¢ nowo poznane techniki w swojej

pracy.
Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 16
Data zakonczenia rekrutacji 02-12-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga "Pielegnacja dla wtoséw - szkolenie", przygotowuje do:

- zastosowania zabiegu organicznego majgcego, na celu uniesienie wtoséw od nasady,
- wykonania zabiegu wygtadzania brazylijskiego,

- wprowadzenia pielegnacji - SPA dla wtoséw, w codziennej pracy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

wykonuje zabieg organiczny majacy na
zadaniu uniesienie wloséw od nasady

wykonuje zabieg wygtadzania
brazylijskiego

wprowadza pielegnacje - SPA dla
wloséw

buduje profesjonalng i zaufana relacje z
klientem, dbajac o komfort i satysfakcje
z wykonanej ustugi

Kryteria weryfikacji

przygotowuje miejsce pracy i niezbedne
narzedzia do zabiegu

ocenia stan wloséw i skéry gtowy
klienta i poprawnie aplikuje substancje
stosowane w zabiegu, unikajac ich
nadmiaru i zanieczyszczenia

omawia zabieg zgodnie z zasadami
bezpieczeristwa i higieny pracy i go
wykonuje

wymienia podstawowe informacje na
temat zabiegu, w tym jego cel, korzysci
oraz przeciwwskazania

rozpoznaje, omawia sktadniki uzywane
w produktach do wygtadzania
brazylijskiego i dziatanie i je aplikuje

demonstruje techniki aplikacji preparatu
oraz odpowiednie ustawienia
temperatury narzedzi do stylizacji

ocenia efekt koficowy w kontekscie
oczekiwanych rezultatow (gtadkosé,
potysk, utrwalenie)

prawidtowo przygotowuje klienta i jego
wtosy do zabiegu SPA.

przeprowadza zabieg SPA dla wtoséw
zgodnie z poznanymi technikami

stosuje techniki relaksacyjne, ktére
zwigkszaja komfort klienta podczas
zabiegu

aktywnie stucha klienta i zadaje pytania
doprecyzowujace w celu zrozumienia
jego oczekiwan

udziela rzetelnych informac;ji na temat
proponowanej ustugi oraz mozliwych
rezultatow

Metoda walidacji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Analiza dowodoéw i deklaraciji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Analiza dowodéw i deklaraciji

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Ustuga skierowana jest do wtascicieli salonéw, fryzjerskich, fryzjeréw, ktérzy chca poznac tajniki pielegnacji wtoséw, podnies$¢ jakosé
$wiadczonych ustug oraz wykorzystaé nowo poznane techniki w swojej pracy.

Dzien 1 (na gtéwkach treningowych lub modelach) - teoria+praktyka

- zabieg organiczny majacy na zadaniu uniesienie wtoséw od nasady

- omoéwienie zasad dziatania zabiegu organicznego

- przygotowanie miejsca pracy i niezbednych narzedzi do zabiegu

- ocena stanu wtoséw i skéry gtowy klienta i aplikacja substancji stosowanych w zabiegu, unikajac ich nadmiaru i zanieczyszczenia
Dzien 2 (na gtéwkach, 1 gtéwka dla kazdego kursanta) - teoria+praktyka

- omowienie zabiegu wygtadzania brazylijskiego

- podstawowe informacje na temat zabiegu, w tym jego cel, korzysci oraz przeciwwskazania

- sktadniki uzywane w produktach do wygtadzania brazylijskiego i ich dziatanie

- techniki aplikacji preparatu oraz odpowiednie ustawienia temperatury narzedzi do stylizacji

- efekt koncowy w kontekscie oczekiwanych rezultatow (gtadkosé, potysk, utrwalenie)

Dzien 3 (na gtéwkach, 1 gtéwka dla kazdego kursanta)

- pielegnacja - SPA dla witoséw

- podstawowe pojecia dotyczace pielegnacji wtosow i zabiegdw SPA, réznice migedzy réznymi technikami pielegnacyjnymi
- zabieg SPA dla wtoséw zgodnie z poznanymi technikami

- techniki relaksacyjne, ktére zwiekszajg komfort klienta podczas zabiegu,

-budowanie profesjonalnej i zaufanej relacji z klientem, dbajgc o komfort i satysfakcje z wykonanej ustugi,

-walidacja

Podczas szkolenia jest wyznaczona osoba odpowiedzialna za walidacje.



Walidacja efektéw uczenia sie zostanie przeprowadzona dwutorowo i obejmuje ocene zaréwno wiedzy teoretycznej, jak i umiejetnosci
praktycznych uczestnikow.

Weryfikacja wiedzy (teoria)

Forma: test pisemny wielokrotnego wyboru, sktadajacy sie z pytan zamknietych

Weryfikacja umiejetnosci (praktyka)

Forma: analiza zdje¢ wykonanych fryzur (dowodoéw z dziatania)

Opis: uczestnicy wykonuja stylizacje fryzjerska zgodnie z wytycznymi prowadzgcego. Dokumentacja fotograficzna (zdjecia fryzur wykonanych
podczas zaje¢)stuzy jako dowdd potwierdzajgcy nabyte umiejetnosci. Zdjecia oceniane sg przez walidatora wedtug wczesniej ustalonych
kryteriow.

Kompetencje spoteczne (praktyka)

Forma: wywiad swobodny, weryfikacja na podstawie luZznej rozmowy.

Warunki organizacyjne:

- jedno stanowisko pracy na jednego uczestnika

- wyposazenie, w zaleznosci od zakresu tematycznego szkolenia: fotel, lustro, statyw, gtéwka, wszystkie potrzebne podczas szkolenia
produkty: szampony, odzywki, farby itp.

- podczas szkolenia, w zaleznosci od dnia, firma szkoleniowa zapewnia 1 modelke lub 1 gtéwke na 1 uczestnika.
Podczas szkolenia jest wyznaczona osoba odpowiedzialna za walidacje.
Szkolenie odbywa sie w godzinach zegarowych (1 godzina szkolenia = 60 minut)

Liczba godzin ustugi jest liczona wg godzin zegarowych ( 1 godzina= 60 minut zegarowych) — tgcznie 24 godziny zegarowe, w tym zajecia
teoretyczne 6 godzin, zajecia praktyczne 14,5 godziny, przerwy 3 godziny, walidacja 0,5 godziny

Przerwy wliczajg sie w godziny szkoleniowe.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 29

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L L . , . Liczba godzin
zaje¢ zajeé rozpoczecia zakonczenia

zabieg

organiczny

majacy na Aleksand

zadaniu \eksandra 03-12-2025 08:30 09:00 00:30
oL Zidtkowska

uniesienie

wiloséw od
nasady - teoria

zabieg

organiczny

majqc.y na Aleksandra

zadaniu L 03-12-2025 09:00 10:00 01:00
L. Ziétkowska

uniesienie

wiosoéw od

nasady - praktyka



Przedmiot / temat

_ Prowadzacy
zajeé
Aleksandra
Przerwa Zidtkowska
FPZE) omowienie
:::l: :zmianla Aleksandra
g Ziotkowska
organicznego -
teoria
zasady
dziatania zabiegu Aleksandra
organicznego - Ziotkowska
praktyka
Aleksandra
PE) Przerwa
zerw Ziotkowska
przygotowanie
miejsca pracy i Aleksandra
niezbednych Ziotkowska
narzedzi do
zabiegu - teoria
przygotowanie
miejsca pracy i
n_l jb g P hyl Aleksandra
ezbednye Ziotkowska
narzedzi do
zabiegu -
praktyka
Aleksandra
Przerwa .,
Ziotkowska
ocena
stanu wloséw i
skéry gtowy
klienta i aplikacja
substancji Aleksandra
stosowanych w Ziotkowska

zabiegu, unikajac
ich nadmiaru i
zanieczyszczenia
- praktyka

omoéwienie
zabiegu
wygtadzania
brazylijskiego -
teoria

Natalia Switaj

Data realizacji
zajeé

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

03-12-2025

04-12-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

11:15

12:30

13:00

13:30

14:30

14:45

08:30

Godzina
zakonczenia

10:15

11:15

12:30

13:00

13:30

14:30

14:45

16:30

10:00

Liczba godzin

00:15

01:00

01:15

00:30

00:30

01:00

00:15

01:45

01:30



Przedmiot / temat
zajet

Przerwa

podstawowe
informacje na
temat zabiegu, w
tym jego cel,
korzysci oraz
przeciwwskazani
a - teoria

podstawowe
informacje na
temat zabiegu, w
tym jego cel,
korzysci oraz
przeciwwskazani
a - praktyka

IEF¥E) Przerwa

sktadniki

uzywane w
produktach do
wygtadzania
brazylijskiego i
ich dziatanie -
praktyka

Przerwa

techniki
aplikacji
preparatu oraz
odpowiednie
ustawienia
temperatury
narzedzi do
stylizacji -
praktyka

efekt

kocowy w
kontekscie
oczekiwanych
rezultatow
(gtadkosé,
potysk,
utrwalenie) -
praktyka

Prowadzacy

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Natalia Switaj

Data realizacji
zajeé

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

04-12-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

10:15

10:45

12:30

13:00

14:30

14:45

15:30

Godzina
zakonczenia

10:15

10:45

12:30

13:00

14:30

14:45

15:30

16:30

Liczba godzin

00:15

00:30

01:45

00:30

01:30

00:15

00:45

01:00



Przedmiot / temat
zajec

pielegnacja - SPA
dla wloséw -
teoria

Przerwa

podstawowe
pojecia
dotyczace
pielegnaciji
wloséw i
zabiegdéw SPA,
réznice miedzy
réznymi
technikami
pielegnacyjnymi -
teoria

podstawowe
pojecia
dotyczace
pielegnaciji
wloséw i
zabiegow SPA,
réznice miedzy
réznymi
technikami
pielegnacyjnymi -
praktyka

Przerwa

G 72biey

SPA dla witoséw
zgodnie z
poznanymi
technikami -
praktyka

PFFL) Przerwa

techniki

relaksacyjne,
ktore zwiekszaja
komfort klienta
podczas zabiegu-
praktyka

Prowadzacy

Aleksandra
Ziétkowska

Aleksandra
Ziotkowska

Aleksandra
Ziétkowska

Aleksandra
Ziotkowska

Aleksandra
Ziétkowska

Aleksandra
Ziotkowska

Aleksandra
Zidétkowska

Aleksandra
Ziétkowska

Data realizacji
zajeé

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

05-12-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:00

10:15

10:45

12:30

13:00

14:30

14:45

Godzina
zakonczenia

10:00

10:15

10:45

12:30

13:00

14:30

14:45

15:30

Liczba godzin

01:30

00:15

00:30

01:45

00:30

01:30

00:15

00:45



Przedmiot / temat
zajec

techniki

relaksacyjne,
ktore zwiekszaja
komfort klienta
podczas zabiegu,
budowanie
profesjonalnej i
zaufanej relacji z
klientem -
praktyka

Walidacja

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji Godzina Godzina

Prowadzac
acy zajeé rozpoczecia zakonczenia

Liczba godzin

Aleksandra

.. 05-12-2025 15:30 16:00 00:30
Ziétkowska

- 05-12-2025 16:00 16:30 00:30

Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3720,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3720,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 155,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 155,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 2

O
)

122

Aleksandra Ziétkowska

Prowadzi zajecia ze strzyzen damskich i meskich, koloryzaciji, upieé¢

i stylizacji. Prowadzi zajecia nauki zawodu fryzjer jak i szkolenia doksztatcajgce w zawodzie fryzjer.
Ukonczone szkolenia: kurs z zakresu barberingu, nirvel bez tajemnic, colorimetry. Ukoriczona szkota
— Technikum Fryzjerskie w zawodzie fryzjer. We wrzesniu 2023 r. ukoriczone szkolenie dla
instruktoréw, z zakresu strzyzen meskich z barberingiem. W styczniu 2024 r. ukoriczone szkolenie
dla instruktorow z zakresu strzyzen damskich z uzyciem narzedzia scissor clipper i maszynki
Voguers. W lutym 2024 r. ukoriczone szkolenie z tematyki Fale i Treski. W marcu 2024 r. ukoriczone
szkolenie dla instruktoréw specjalizujgcych sie w koloryzacji. We wrzesniu 2024 r. ukonczone
szkolenie z pielegnacji wtosow. Instruktor Zaremba International Academy, posiada tytut Mistrza.
Prowadzi szkolenia warsztatowe. Doswiadczenie oraz kwalifikacje sg nabyte nie wczesniej niz 5 lat-
przed datg wprowadzenia szczegétowych danych dotyczacych oferowanej ustugi.



222
O Natalia Switaj

‘ ' 5 lat w zawodzie. Prowadzi zajecia nauki zawodu fryzjer jak i szkolenia doksztatcajgce w zawodzie
fryzjer pod okiem Mistrzéw Swiata w zakresie: strzyzert damskich i meskich, koloryzacji, upieé i
stylizaciji, kokow. Systematycznie bierze udziat w szkoleniach z zakresu: barberingu, nirvel bez
tajemnic, colorimetry, strzyzen damskich i upie¢. Wyksztatcenie zawodowe fryzjerskie. W kwietniu
2023 r. ukonczone tygodniowe szkolenie z nowych technik koloryzacji . W styczniu 2024 r.
ukonczone szkolenie dla instruktoréw z zakresu strzyzen damskich. W lutym 2024 r. ukoriczone
szkolenie z tematyki Fale i Treski. We wrzes$niu 2024 r. ukonczone szkolenie z pielegnacji wtoséw.
Instruktor Zaremba International Academy. Prowadzi szkolenia warsztatowe. Do$wiadczenie oraz
kwalifikacje sg nabyte nie wczesniej niz 5 lat — przed datg wprowadzenia szczegétowych danych
dotyczacych oferowanej ustugi.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje profesjonalne produkty do pielegnaciji, pianki, removery, szampony, odzywki, maski, nozyczki, sweet meches,
dtugopisy, karty koloréw, srodki ochrony, srodki dezynfekujace.

Gtéwki treningowe,

Kosmetyki i produkty stylizacyjne,
Akcesoria fryzjerskie,

Sprzet elektryczny,

Pozostate w tym: peleryny i fartuchy ochronne, reczniki, Srodki do dezynfekc;ji rak i sprzgtu, lusterka reczne i stojace, spryskiwacze z woda.

Informacje dodatkowe

W przypadku finansowania ze srodkéw publicznych w przynajmniej 70% - cena netto=brutto. Stawka vat zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29
ppkt. c), ustawy o vat. W przypadku finansowania ponizej 70% ze srodkéw publicznych, doliczony zostanie vat 23% do ceny netto. Po
zakonczeniu udziatu w szkoleniu z min. 80% obecnoscig oraz pozytywnej walidacji, uczestnik otrzyma certyfikat i zaswiadczenie o
ukoniczeniu ustugi. Dostawca ustugi zapewnia realizacje ustugi rozwojowej uwzgledniajac potrzeby oséb z niepetnosprawnos$ciami (w tym
rowniez dla os6b ze szczegdlnymi potrzebami) zgodnie ze Standardami dostepnosci dla polityki spojnosci 2021-2027.

Szkolenie odbedzie sie w sali nr 1
Na szkoleniu jest sporzadzana lista obecnosci.

Metody interaktywne wykorzystywane w celu angazowania uczestnikéw: praca na modelkach/modelach — uczestnicy szkolenia maja
mozliwo$¢ pracy na prawdziwych modelkach/modelach, co pozwala na realne doswiadczenie w szkoleniu.

Adres

ul. Wierzbowa 3
85-374 Bydgoszcz

woj. kujawsko-pomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi



o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

O

ﬁ E-mail justyna.gross@zaremba-academy.com
Telefon (+48) 665309 912

Justyna Gross



